
2010/0878/2/OOM/M ST

Smlouva o postoupení práv a povinností

ze smlouvy o nájmu č. 1249/98/NAJE/OSM/STAR ze dne 22. 7. 1998, ve znění pozdějších 
dodatků, na pronájem nebytového prostoru v objektu č.p. 1139, Pod Terebkou 15, katastrální 

území Nusle, Praha 4, uzavřená v souladu s usnesením Rady MČ Praha 4 
č. 14R-501 /2018 ze dne 20. 6. 2018

městská část Praha 4
zastoupená: 

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bank. spojení: 
č. účtu: 
e-mail:
ID DS: ergbrt7
(dále jen ,.pronajírnatel“)

Mgr. Lukášem Zichou. místostarostou městské části Praha 4, na základě plné 
moci ze dne 15. 4. 2015 
Praha 4, Antala Staška 2059/80b, PSČ: 140 46 
00063584 
CZ00063584

Praha
Mgr. et. BcA. Lucie Pečená
.se sídlem:
IČ: _10]78 198
bank. spojení: 
č. účtu: 
email:
podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku. Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 
živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 4 
(dále jen „původní nájemce")

Studio DAG z.s.
zastoupeno: Mgr. et. BcA. Lucií Pečenou
se sídlem: Dolnocholupická 189/22, Praha 4
IČ: 629 31 121
DIČ: _ CZ05080967 ____
bank. spojení: 
č. účtu: 
email:
společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 6550 
(dále jen „nový nájemce")

Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy takto:



I.

1.1. Pronajímatel a původní nájemce prohlašují a činí nepochybným, že spolu dne 22. 7. 1998 
uzavřeli smlouvu o nájmu, ve znění pozdějších dodatků, na pronájem nebytového prostoru 
v objektu ě.p. 1139, Pod Terebkou 15, katastrální území Nusle, Praha 4 (dále jen „smlouva o 
nájmu“).

1.2. Předmětem smlouvy o nájmu je pronájem nebytového prostoru v objektu č.p. 1139, Pod 
Terebkou 15, katastrální území Nusle, Praha 4, jehož rozpis je uveden ve smlouvě o nájmu.

II.

2.1. Strany se dohodly, že ke dni účinnosti této smlouvy postupuje původní nájemce veškerá 
svá práva a převádí veškeré své povinnosti ze smlouvy o nájmu na nového nájemce a nový 
nájemce veškeré povinnosti a veškerá práva z výše uvedené smlouvy o nájmu přebírá a vstupuje 
ke dni účinnosti této smlouvy do výše uvedené smlouvy o nájmu, na místo původního nájemce. 
Nový nájemce odpovídá za závazky a přebírá veškerá práva ze smlouvy o nájmu, ode dne 
účinnosti této smlouvy.

2.2. Pronajímatel s postoupením veškerých práv a povinností na nového nájemce dle této 
smlouvy souhlasí.

III.

3.1. Tato smlouva je sepsána v 5 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží pronajímatel 
3 vyhotovení, původní nájemce 1 vyhotovení a nový nájemce 1 vyhotovení.

3.2. Tato smlouvaje sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, což smluvní strany 
stvrzují svými podpisy.

3.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněním v 
registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí pronajímatel.

3.4. Nedílnými přílohami této dohody jsou kopie těchto listin:
1) smlouva o nájmu č. 1249/98/NAJE/OSM/STAR ze dne 22. 7. 1998
2) plná moc Mgr. Lukáše Zichy ze dne 15. 4. 2015

V Praze dne ' ^

za pronajímatele] 
Mgr. Lukáš Zicha 

místostarosta městské čáštT

\i/c (M.hlcpsani hlenové Zii.sfiipitcl.stva mostské čvisti (‘rali 
jM.i- mi|í. isou v prípadč toliofo právního úkonu spIiK'-iv. 
p«Mlniíiikv uvcd«-oó v ustanovení § 4.3 zák
o úLiVi!; L

Pf i- 1 1 -07-

za původního nájemce 
Mgr. et. BcA. Lucie Pečená

za nového nájemce 
Studio DAG z.s.

Mgr. et. BcA. Lucie Pečená, jednatelem



Smlouva o nájmu

podle zákona č. 116/1990 Sb v platném zněni, uzavřená ve smyslu usnesení č. 16-R-374/98 
16.zasedání OR v Praze 4 ze dne 8 7.1998.

I. Smluvní strany

. 1, Pronajímatel;
Městská část Praha 4 
Táborská 350, Praha 4
Zastoupená starostou p. Zdeňkem Klausnerem 
IČO 063 584^ 
bank.spojení: 
č.účtu. I

(dále jen pronajímatel)

2.1. Nájemce:
Lucie Pečená - STUDIO DAG 

1’rahaH 
ICO: 10178198 
bank, spojení. I 
č účtu:|
(dále jen nájemce)

n. Předmět nájmu

PU.
2.1. Předmětem nájmu jsou nebytové prostory, místnosti 10,11,12,13,14,15,16 o celkové 

výměře 163m2, nacházející se v přízemi nemovitosti čp. 1139 ,ul. Pod Terebkou 15 v 
Praze 4 v k.ú. Nusle. Označení místností vyplývá ze stavební dokumentace objektu.

2.2. Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn přenechat předmětné prostory do nájmu nájemci.

m. Účel nájmu

3.1. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu k výuce dovednostních předmětů, jako je 
výuka taneční, pěvecká a instrumentální.

3.2. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele přenechat 
předmět nájmu nebo Jeho část do podnájmu třetí osobě, zejména fyzické,právnické nebo 
sdružení těchto osob s výjimkou občanského sdružení-předškolní zařízeni „ BeniSka „



s nímž bude nájemce po dohodě obou smluvních stran užívat některé pronajaté prostor)' 
společně.

IV. Doba nájmu

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností ode dne 1.8.1998.

4.2. Smluvní vztah zaniká;
a) dohodou
b) výpovědí i bez uvedeni důvodů s 3 měsíční výpovědní lhůtou,

která začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po její doručeni

4.3. Nájemce je povinen vyklidit a protokolárně odevzdat předmět nájmu pronajímateli v 
poslední den trváni nájemního poměni. Pokud nájemce nevyklidi pronajaté prostory 
v daném tennínu, zaplatí za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,-Kč až do 
vyklizení s tím, že právo na náliradu škody zůstává nedotčeno.

V. Úhrada nájmu

5.1. Smluvní strany se výslovně dohodly na roční ceně nájmu ve výši 800,-Kč/m2/rok ,tj. za 
163 m2 činí roční cena nájmu 130.400,-Kč., čtvrtletní platba činí 32600,-KČ.

5.2. Nad rámec sjednaného nájemného liradí nájemce ceny služeb, spojených s nájmem,které 
zajistí pronajímatel, jako je vodné a stočné, elektrická energie,dodávka ÚT aTUV. Po 
výslovné dohodě smluvních stran hradí nájemce předmětné služby měsíční zálohou ve 
výši 5000,-KČ,která bude \yiičtována. V případě navýšení cen uvedených energii bude 
navýšena i zálohová platba v poměru takovém, o který se ceny energií navýší

5.3 Cena nájmu včetně zálohy za úliradu služeb je splatná měsíčně, vždy do 5.dne prosj^ 
měsíce příslušného čtvrtletí za které jsou platby hrazenYji^če^ronaiímatel^.|

srpen 1998 nebude nájemci účtováno z důvodů,že v tomt^razunmovmnunesia nájemce zprovozní 
předmět nájmu.
Nájemné za měsíc září činí 10867,-Kč a je splatné do 5.9. 1998. S ohledem na míru inflace se smluvní 
strany dohodly, že sjednané nájemné se každoročně, počínaje r. 1999 zvýší vždy k 30.3. každého o 
index průměrné míry inflace, vyhlášené Českým statistickým úřadem za uplynulý rok. Nový výpočet 
nájemného bude nájemci oznámen nejpozději do 30.5. běžného roku. Takto stanovené nájemné 
bude výchozí částkou pro výpočet nájemného v následujícím roce.

5.4. Pro účely této smlouvy se za den úlrrady považuje připsání sjednané ceny na účet pronajímatele.



/

5.5. Nad rámec sjednaného nájemného je nájemce povinen zajistit svým nákladem úklid pronajatých 
a přilehlých prostor uvnitř i vně objekui a odvoz odpadu. Za tímto účelem je nájemce povinen 
uzavřít samostatné smlouvy přímo s dodavateli těchto služeb

5.6. V případě prodlení s platbou nájemného se sjednává smluvni pokuta ve výši 0,2 % z dlužné částky 
za každý den prodlení do zaplacení s tím, že právo na náhradu škody zůstává nedotčeno

VI. Práva a povinnost smluvních stran

6.1 Pronajímatel se zdrží všech činností, které by bránily nájemci řádně užívat předmět nájmu,pokud 
se nebude jednat o důsledek vyšší moci Pronajímatel umožní nájemci nerušený přistup do 
pronajatých prostor.

6.2. Pronajímatel je oprávněn podle svého uváženi provádět kontroly dodržování povinností nájemcem. 
Nájemce je povinen pronajímateli tyto kontroly umožnit.

6.3. Pronajímatel neručí za případné poškozeni, odcizení nebo ztrátu věcí v pronajatém prostoru

6 4. Nájemce je povinen předmět nájmu užívat pouze ke smluvenému účelu, a to způsobem 
obvyklým a povaze místností přiměřeným, při dodržováni veškerých právních i jiných 
předpisů, zejména požánuch, bezpečnostních. Odpovědnost za dodržováxú těchto předpisů, 
jakož i splněni všech zákony a ostatními obecně závaznými právm'mi předpisy předepsaných 
povinností, nese nájemce.

6.5. Nájemce je povinen provádět kontroly pronajatého prostoni z hlediska požárru odíraný a prevence, 
bezpečnosti práce, jakož další.

6.6. Nájemce je povinen zajistit řádnou ochranu pronajatého prostoni.

6.7. Nájemce je povinen udržovat prostor vně i uvnitř v pořádku a čistotě,provádět úklid a údržbu 
přilehlých prostor, souvisejících s předmětem nájmu a v zimním období provádět úklid sněhu a 
posypu. Odpovědnost za škody, vzniklé nesplněním těchto povinností nese nájemce.

6.8. Nájemce je povinen odstranit na svůj náklad v přiměřené době veškeré škody způsobené nájemcem, 
které vzniknou na předmětu nájmu.

6.9. Nájemce je povinen platit dohodnuté nájemné a úlirady služeb.

6.10. Stavební či jiné úpravy předmětu nájmu vyžadují předchozí souhlas pronajímatele, Nájemce je 
povinen umožnit v prostoru předmětu nájmu provedení oprav pronajímatelem, jinak odpovídá 
za 3kodu,která nesplněním této povinnosti vznikla,

6.11 Nájemce je povinen hradit náklady spojené s obvyklým udržováním pronajatého prostoru.
i

6.12.Pronajímatel se zavazuje zajistit nájemci přístup k elektrickým pojistkám příslušných pronajatých 
prostor.



/

VTT. Závěrečná ustanovení

7.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí ustanovení zákona č. 116/1990 Sb., v platném znění, 
jakož i ostatních obecně závazných právních předpisů.

7.2. Nedílnou přílohou této smiiou\'y je podnikatelské oprávnění nájemce a stane se jím i předávací 
protokol

7.3. Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze po dohodě smluvních stran 
formou písemného dodatku k této smlouvě.

7 4. Tato smlouvaje sepsána vážně a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, 
což obě smluvní strany .stvrzují Svy rni podpisy

7.5. Tato smlotiva je vyhotovena ve čtjŤech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou vyhotoveních.

V Praze dne; V řraze dne:

pronajímatel



eccr

2a-r-*
CZ
2
LUjr

sr\r*o:
r<



;>c;

* !

^ .

ií "-I' i' ' ^ ^ 2Ák - &.455/74.-^řrT-

^ V'^.v~Xa^ 3i-i vydAWrt ^ 1/y'pcstentsl‘*y" .1, .T"s i: '-f y
. / .•'. ^ř' wipv

4 >iTňo>74<iJ: "lííTiyrTn— —
-- =*~—----- ■'*^řai^£^-------------1

. - .- STUDXOrDiííG"
• • ^

••■'•- ____ f.* _1SÍ_ L -

■•' * ••''''^.!!.''’r-^-'-^’-feL:jd‘.^'‘*' t̂e^nefcn'i/'.a 'po'rn'Wvi^-^7£rrSy>-<:

■ •• • • . - * — ........... - ........................... _

v vrc><Tnňj>^jnc4^>t^ 
cí?nu^i5dj;i-fc-^SÍVÍ>:r^ __

; ‘..* <■■■■"'--,**__ wig. t vn.Or-^t;

01/07 ^98 .13:42 TX/Rl m. 0355 POl



Dodatek č. 1

__ ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 6 8 1998 uzavřený
dle usnesení Rady městské části Praha 4 č 19R-853/2001 ze dne 2.10 2001

I. Smluvní strany

Městská část Praha 4 
se sídlem Táborská 350, Praha 4 
zastoupená starostou Ing Zdeířkem Hovorkou 
IČO: 063 584. 
baulc 
č. účtu
(dále jen „pronajřňiTatěí

Lucie Pečená, r.č. i
millllljlljlUP’raha
rco; 10Í7819Í 
bank spoiení.l 
č účtu:

STUDIO DAG

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek č 1 ke smlouvě
o nájmu ze dne 6,8 1998

Text smlouvy o nájmu ze dne 6 8. 1998 se doplňuje, ruší a nahrazuje takto:

1. Text nájemní smlouvy se v odst U Předmět nájmu doplňuje o čl 2.1.a) tohoto znění

Předmětem nájmu jsou dále nebytové prostory výměře 72 ni2, jedná se o místnost č. 20 
v 1. NP nemovitosti čp. 1139, ul. Pod Terebkou 15 v Praze 4, k.ú. Nusle. Celková výměra 
pronajatých nebytových prostor tedy činí 235 m2.

2. Text čl. 5.1 v odst. V. Úhrada nájmu se RiŠi a nahrazuje takto.

Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu za dohodnuté smluvní 
nájenmé 800,-Kč/m2 rok S přihlédnutím k celkové výměře pronajatých nebytových prostor 
(235 m2) činí roční cena nájmu 188.000,-Kč/slovy stoosmdesátosmtisíc korun českých).

Čtvrtletní cena nájmu činí 47.000,-Kč.



/
/

3. Oscatni ustanovení smfouvy o nájmu nebytových prostor 7.e dne 6 8 1998 zůstávají beze
změn.

á rento dodatek je sepsán svobodně, vážně a volně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýliodných 
jrodminek, což obě smluvni stratiy stvrzuji svými podpisy

5 'Icnio dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy o nájmu ze dne 6.8. 1998.

6 1 enlo dodatek nabývá platnosti jrocipisem obou smluvních stran

7 Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží čtyfi a 
nájemce dva stejnopisy.

V Praze dne
fú. 'ItSo 1

Ing. Zdeněk Hovorka 
starosta MČ Praha 4

V Praze dne /Q^ l(pc /

za naiemce
Lučte Pečená-STUDIO DAG

Nj7f členové čiiřři prnlio 4* povcroíií
ur.r- nOMTíH /R<ií«pifel‘í(vo čá<íři 6 č. l27r,VŽ00(* zc- doe

{isiottíiiíu 7<*0U. p;>lvrzo/i. /.e json v foíioío jívávniíao
i(ř<ofio on(}aiinky uvi*<ieiíc ť y /:iUoníi
č. Sř/. o niě>K*

ničsiskéčAsii Pralis 4



/. /// //.

Dodatek č. 2

la základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. lOR-280/2005 ze dne 12.4.2005 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

uzavřené dne 6.8.1998 v souladu se zák č. 116/1990 Sb.. o nájmu a podnájmu nebytových prostor 
v platném zněni, a ve znění dodatků č. 1.

Smluvni strany se dohodly na změnách a doplňcích smlouvy o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne 
6.8 !998ve znění výSe uvedených dodatku, formou Dodatku č. 2, a to s účinností ode dne podpisu tohoto 
dodatku oběma smluvními stranami. Obsah provedených úprav je zalimut do následujícího úplného zněni 
citované smlouvy.

l. Smluvní strany

1.1. pronajímatel: Městská Část Praha 4,
se sidlem Táborská 350, Praha 4 
IČO. 00063584 
DIČ; CZ0006358á 
bankovní:
Č.Ú.:
zastoupen^pravnifTiTnou: NAVATYP a.s. 
se sídlem Revoluční 25/767, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
zastoupená na základě piné moci ze dne 1.6.2005, p.
IČO; 251 (0977 
DIČ; CZ251 10977 
/dále jen pronajímatel/

1.2. Nájemce: Lucie Pečei 
se sidlem 
IČO: 1017819. 
bank. s 
č. účtu:
/dále jen nájemce/

Praha

11. Úvodní ustanovení

2.1. Nemovitost, ve které se nachází předmět nájmu, přešla dle zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu 
některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obci, do vlastnictví hl.m. Prahy a na základě § 19 
odst. 1 zákona č 131/2000 Sb a Statutu byla svěřena do správy městské části Praha 4.

III. Předmět nájmu

3.1. Předmětem nájmu jsou nebytové prostory sestávající se z místností 10,11,12,13,14,15,16 o celkové 
výoíěře 163m^ v přízemí Demovitosíi a místoostí c. 20 v 1. NP o výměře 72 m ^ nemovitosti č.p. 1139, 
ul. Pod Terebkou 15 v Praze 4 v k.ú. Nusle. Celková vý^měra pronajatých nebytových prostor tedy činí 
235m2.

3.2- Nájemce je oprávněn k '/ykonávané činností na základě živnostenského oprávnění ze dne 
Nedílnou přílohu č. 2 této smlouvy je kopie živnostenského oprávnění



IV. účel nájmu

t.l. Nebytové prostory jsou pronajímány k účelu; Výuky dovednostních předmčtú, jako je výuka taneční, 
^évecká a instrumentální.

V. Doba nájmu

5.1. Nájem nebytov>'ch prostor jc sjednán na dobu neurčitou.

VI. Cena nájmu

6.1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu za dohodnuté smluvní nájemné ve výši 
86l,-Kč/Tn2/rok. K platbám nájmu se uplatňuje základní sazba DPH, pokud Je nájemce plátcem DPH

tj. za 235 202.347rKČ/rok bez DPH

Celkové roční nájemné činí 202.347,- Kč. 
Měsíční platby nájmu činí 16.862,- Kč

6.2. Nad rámec sjednaného nájemného je nájemce povinen hradit zálohy na služby s nájmem související. 
Zálohy nepodléhají dani z přidané hodnoty.
Zálohy byly dohodnuty v následující výši:

dodávka tepla, 
vodné a stočné 
Teplá voda 

• společná elektřina 
Zálohy cen služeb činí celkem 
Zálohy cen služeb činí celkem

3. 333,- Kč/mčs. 
l.OOO,- Kč/més. 

667,- Kč/měs
2.667, - Kč /més.
7.667, - Kč /raěs. 
92.004,- Kč /ročnč.

6.3. Nájemce je povinen hradil sjednané nájemné za pronajatý prostor a zálohy cen služeb a úhrady služeb 
vždy nejpozdějí do posledního dne příslušného kalendářního měsíce, za nějž se platí, na účel uvedený v čl.
6.4. smlouvy Pokud doba nájmu nezapočala l.den kalendářního měsíce, ale v jeho průběhu, nájemce platí 
nájemné v poměrné výši zaokrouhlené na celé koruny nahom podle počtu dnů trvání doby nájmu v daném 
kalendářním měsíci.

6,4, Platby nájemného za pronajatý nebytový 
poukazovat bezhotovostně /nebo složenkou/l

rostor včetně záloh a úhrad cen služeb je nájemce povinen

Zaplacením se rozum! připsáni na účet Daňovým dokladem na platby nájemného je splátkový kalendář, 
který vystavuje pronajímatel na vyžádáni nájemce, je.li nájemce plátcem DPH.

6.5. V případě nesplnění povinnosti platit nájemné nebo služby řádně a včas je smluvními stranami sjednána 
smluvní pokuta ve výši 0,1% z ročního předpisu nájmu, kterou pronajímatel může uplatnit za každý započatý 
kalendářtií den prodlení s tím, že právo na náhradu škody zůstává nedotčeno.

6.6. S ohledem na míru mflacc se smluvní strany dohodly, ze sjednaná výše nájemného dle čl 6.1. této 
smlouvy bude každoročně zvyšována vždy tehdy, pokud tak pronajímatel rozhodne, podle míry infiace za 
uplynulý rok oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem. Nový výpočet nájcmjiého bude nájemci 
písemně oznámen do 31.3. kalendářního roku s účinností od 1.1. kalendářního roku a od tohoto oznámení je



/
, yíncc povinen platit toto valorizované nájemné. Valorizaci nájemného (rozdíl mezi dosavadním 

^mným zaplaceným od l.l. kalendářního roku a nájemným zvýšeným podle nui7 inflace s účinností od 
yt. kalendářního roku) nájemce zaplatí spolu s platbou již valorizovaného nájemného. Takto stanovené 

(Valorizované) nájemné bude výchozí částkou pro výpočet nájemného v následujícím roce. V případě 
‘navýšeni cen služeb či jiných skutečnosti rozhodných pro jejich \ýš\ budou navýšeny i uvedené zálohové 
platby služeb v poměru takovém, o který se ceny služeb zn^Ší, písemným oznámením zaslaným nájemci.

6.7. Vyúčtování zálohových plateb za služby dle skutečných nákladů na ně vynaložených bude provedeno 
pronajímatelem vždy Jednou ročně, nejpozději do 31.8 kalendářního roku za období roku předcházejícího. 
Případný přeplatek či nedoplatek je splatný do 10 dnů ode dne, kdy nájemce převezme vyúčtování.

Vli. Práva a povinností pronajíinateie

7.1, Pronajímatel se zdrží všech činnosti, které by bránily nájemci řádně užívat pronajaté prosíory v souladu 
s předmětem smlouvy.

7.2, Pronajimatel je oprávněn zasahovat do pronajatých prostor, pokud to bude nutné k provedení prací ph 
rekonstrukci, opravách nebo údržbě osiatnícli části domu a nájemce je povinen tento zásah po nezbytně 
nutnou dobu strpět, jinak je nájemce povinen zaplatit pronajimateli sntjuvní pokutu ve výši 100,-Kč za 
každý, byť jen započatý*, den prodlení se splněním této povinností. Smluvní pokutu může pronajímatel 
započítat na nájemcem složenou kauci,

7.3, Pronajímatel je oprávněn podle svého uvážení provádět kontroly dodržování povinností nájemcem 
Nájemce je povinen pronajímateli tyto kontroly umožnit a zabezpečit přítomnost svých pověřených 
pracovníků, Jinak je nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 100,-Kč za každý, byť 
jen započatý, den prodleni se splněním této povinnosti.

7.4, Pronajímatel neodpovídá nájemci za dodávky služeb, které si nájemce zajistí smluvně přímo 
s jednotlivými dodavateli.

Vin, Práva a povinnosti nájemce

8.1. Nájemce se seznámil se stavem pronajímaných nebytový'ch prostor a v tomto stavuje přebral, což stvrdil 
podpisem smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 5.3.1999. Nájemce je povinen provádět kontroly 
pronajatých prostor z hlediska požámi ochrany a prevence, bezpečnosti práce, jakož i dalši kontroly 
vyplývající z právních předpisů.

8.2. Nájemce je oprávněn umístit v pronajatém prostoru své technické vybavení i speciální kusy nábytku při 
dodrženi platných norem a kolaudačního rozhodnuti. Pronajímatel však neručí za případné poškození, 
odcizení Jakož i jiné škody na věcech v majetku nájemce. Pronajímatel není v tomto smyslu povir^en 
uzavírat jakékoliv pojistné smlouvy.

8.3. Nájemce je povinen pronajaté prostory užívat pouze ke smluvenému účelu, a to způsobem obvyklým a 
povaze místností přiměřených, při dodržování veškerých právních zejména požárních, bezpečnostních a 
hygienických, včetně společných prostor domu. Odpovědnost za dodržování těchto předpisů nese nájemce.

8.4. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu upozornit pronajímatele na potřebu větších oprav a 
nájemce je povinen umožnit jejich provedeni. V případě, že tak neučiní, nese odpovědnost za škodu, která 
nesplněním této povinnosti vznikla. Pronajímatel je oprávněn posoudit potřebu oprav>^

8.5. Nájemce je povinen zajistit řádnou ochranu pronajatého prostoru.

8.6. Nájemce je povinen udržovat pronajatý prostor po celou dobu nájmu minimálně vc stavu, v jakém mu 
byl pronajat. Je povinen udržovat prostor vně i uvnitř v pořádku a čistotě. Nájemce je povinen dodržovat
v domě klid, dobré mravy a obecně závazné právní předpisy. Nájemce je povinen Iiradil nákla<ly spojené 
s obvykJým udržováním předmětu nájmu a v rámci toho zabezpečovat na své náklady drobné opravy a 
běžnou údržbu předmětu nájmu.



8.7. Drobnými opravami a bčžnou údržbou předmělu nájmu se analogicky dle nařízení vl. č, 258/1995 Sb. 
rozumí:
a/ drobné opravy; zejména opravy podlah, podlahových {aylin, vj^měny prahů a lišt, opiavy jednotlivých 
částí oken a dveří a jejich součástí^ výměny vypínačů, zásuvek Jističů, zvonků, osvětlovacích tclcs a 
domácích telefonů včetjič elekíricicých zániIaX výmiěny uzavíracích kohoutu u rozvodu plynu, opravy 
uzavíracích armatur na rozvodech vody, \ýmcny sifonu a lapačů tuku, opravy měřičů tepla a teplé vody, 
opravy vodovodních v^ýtolrfi, 2:ipachových uzávěrek, odsavaču par, digestoři, opravy mísících baterií, sprch, 
oliřívačů vody, ulny^'adel, van, výlevek, dřezů, splachovačů, bidetů, infrazářičů, vařičů, kuchynsicých linek, 
vestavčných a přídavných skříni a dále opravy kamen a kotlů na etážové topeni včetně uzavíracích a 
regulačních armatur a ovládacích tcrmosíatfl etážového topení. Za drobné opravy se považují i výměny 
drobných součástí těchto věcí.
b/ béžná údi'žba; zejména pravidelné prohlídky a čišlční předmclů shora uvedených, dále pak malování 
včetně opravy omítek, tapetování a čištění podlah včetně podlahových laytin a obkladů stčn, pravidelné 
prohlídky a Čištění předmětů vnitřního vybavení předmětu nájmu, čištěni zane-sených odpadů až Icc stoupačce 
a vnitřní nátěiy.
Podle výše nákladu se za drobné oprav>' považují dalši opravy pronajatého prostoru a jejich vybavení a 
výničny součástí jednotlivých předmětů tohoto vybavení, l<tcré nejsou uvedeny pod písm. a) a b) tohoto 
článku smlouvy, Jestliže náklad na jednu opravu nepřesálme částku 300 Kč. Provádí-li se na téže věci 
několik oprav, které spolu souvisejí a časově na sebc navazují, je rozhodující součet nákladů na související 
ojpravy.

8.8. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele provádět úpravy 
pronajatého prostoru, Icteré vyžadují stavební povolení či podléhají ohlášení stavebnímu úřadu.

8.9. Nájemce je oprávněn přcnecliat pronajatý nebytový prostor nebo jeho část do podnájmu třetím osobám 
jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele s výjimkou předškolního zařízení „M§-VŠ Beruška 
s.r.o.“ s nímž bude nájemce po dohodě obou smluvruch síran užíval některé pronajaté prostory společně.

8.10. Nájemce je po\ňnen odstranit na svůj náklad v přiměřené době veškeré škody v pronajatém prostoni 
způsobené nájemcem, jeho zaměstriaoci či osobami, které za ním přicházejí. Nájemce je zároveň povinen 
zajistit vše potřebné k odvrácení hrozících škod, havárií apod. a ihned vyrozumět správmí firmu.

8.11. Nájemce JC povinen lu adil cenu nájmu za podmínek uvedených v teto smlouvě.

8.12. Nájemce jc po\nnen zajistit na svůj náklad provádění periodických kontrol, revizí n teclmiclcých 
prohlídek elelctnckých a plynových spotřebičů, slrojů a přístrojů a dalších vyhrazených technických zařízení 
umístěných v pronajatém prostoná ve smyslu platných právních předpisů, včetně vybavení provozovny 
hasičskýuni přisíroji. Nájemce je povinen dbát na to, aby spotřebiče, stroje a přístroje byly obsluhovány 
odboniě zaškolenou obsluhou a zapínány lak. aby nedošlo k přetížení elektroinstalace či jiné .škodě
z nevhodné manipulace. Nájemce je povinen kopie rcviznícli zpráv předávat bez zbytečného odkladu správní 
fumé.

8.13. Nájemce je oprávněn užívat jako přístupové cesty do pronajatého prostoru společné prostory domu.

IX. Zánik nájmu

9.1. Smluvní vztah zaniká: 
a/ dohodou smluvmícli stran 
b/ výpovědí
c/ zámkem předmětu nájmu
d/odstoupením od smlouvy (přičemž nájem nezaniká od počátku) 
e/zánikem nájemce



/

9.2. Smlouvoi mohou smluvní strany písemně v-yj^ovčclet bez uvedení důvodů s tříměsíčni výpovědní lhůtou, 
která začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po jejím doinčení.

9.3. Pro případ, že nájemce nedodržuje účel nájmu nebo neplatí rádně nebo včas sjednané nájemné nebo 
zálohové platby služeb nebo pronajímá pronajatý prostor nebo jeho část třetím osobám bez předchozího 
souhlasu pronajímatele, může pronajímatel tuto smlouvu vypovědět s pětidenní vyT^ovědni lhůtou, která 
začíná běžet od prv-ého dne měsíce následujícího po jejím doručení.

9.4. Nájemce jc povinen vyklidit a protokolárně odevzdat vyklizený pronajatý prostor pronajímateli kc dni 
skončení nájemního pomém ve stavu, v jakém ho převzal, popř. v jakém byl kolaudován, s přihlédnutím
k obvyklému opotřebeni, jinak se sjednává smluvní pokuta ve výší 100,-Kč každý den prodlení až do 
vyklizení, aniž je dotčeno právo na náhradu škody.

Nájemce souhlasí s tím, že v případě, že ani ve lhůtě 10 dnů od skončení nájemního poměru nepředá 
pronajímateli vyklizený předmět nájmu, pronajímatel je oprávněn vstoupit do předmětu nájmu a 
prolokolániě ho převzít při respeictování ustanoveni občanského zákoníku o svépomoci. Tímto není dotčeno 
právo pronajímatele na iiluadu smluvní polaity, náhradu škody a dalších souvisejících nákladů.

X. Závěrečná ustanovení

10.1. Nájemce stvTzuje svým podpisem, že je seznámen s požimě nebezpečnými místy, s obsahem požárních 
poplachovjxh smčmic, s umístěním hasicích přístrojů a požárními únikovými cestami, jakož i ohlašovnou 
požárů.

10.2. Reklama mimo výkladní skříň sc sjednává samostalnč. Po vyjádření správní finny rozhodne ojejím 
umístění s přihlédnutím zejména k Jejímu umístění, velikosti aid. OŽPÚR a OSE) ÚMČ Prahy 4.

10.3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem jc spojen vznik, změna nebo zánik práv a 
povinností upravených touto smlouvou (zejména výpovědi) sc doručují do vlastních rukou. Povinnost 
smluvní strany doručit písemnost do vlastních nikou druhé smluvni straně je splněna při doručování poštou, 
jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže 
pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát s^ým jednáním doručení zmařil, nebo 
přijetí písemností odmítl.

10.4 Obsah této smlouvy může být ničnčn nebo doplňován pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemného dodatku k této smlouvě.

10.5. Tato smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nicliž po podpisu nájemce obdržel 1 výtisk 
a 3 pronajímatel.

10.6. Vztahy, výslovně neupravené touto smlouvou sc řídí zákonem, č. 116/1990 Sb., v platném znění, 
občanským zákoníkem, jakož i ostatními právními předpisy.

10.7. Tato smlouvaje sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, což smluvní strany stvrzují svými podpisy.



y ''
10.8. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Podpisy smluvních síran:

V P^a^e dne V Praze dne

přílohy: 1/výpočtový list
2/ živnostenské oprávněni



./ /
/ /// —

/

i-:

ř* I. í .% • ,• ‘.‘''Vj
•v/vi . “ .‘.yT- - ^ ! *>0

v *4'. ../*•.
"'■ ........w

Č.j • ••

Obvodní úřad městské části Praha 4 
odbor živnostenský. Táborská 350, 140 45 Praha 4

V Praze dne 25.i0.2000_ 
Evid.č.:

r

vydaný fyzické ,030bě

dle^ ustanovení §_^ 47^_ odst. a 2 zákona č. 455/1991 Sb. 
o živnostenském podLnikání,. ve znění pozdějších předp.isú, 
na základě ohlášení,,ze ,dne 23.10.2000,

fiíi-:' ’■

Jméno a příjmení 
Rodné číslo: 
Bydliště:

Obchodní jméno:

IČ:

Místo podnikání:

Lucie Pečená
*íi j
ídl 78 198

Praha

Předmět podnikání: Péče o děti od tří let věku v denním režimu
^ é

Živnostenský list se vydává na dobu neurčitou.

Den vzniku živnostenského oprávnění: 01.01.2001

f

Pavla M e 1 š o v á 
oucí odboru živnostenského 
Brigita Tippmanová v.z.



/ , 

//

C.j. :

Obvodní úřad městské části Praha 4 
živnostenský odbor, Táborská 3S0, 140 45 Praha 4

V Praze dne 15.03.2000 
Evid.č,:

Ý '
,r ť,fyzické osoby '

^ i' -'

‘" K .č. j- ■ ■^■'zěT.ciné' 22.10.1992 
v:i t;i

se na základě oznáměnXi-změny, údajů ze dne sfel3';.'(}3’, 2000 podle 
ustanovení § 49 odst .;:Í2' 'zák.č. 455/1991 Sb.>;! ^V-o‘.živnostenském 
podnikání, ve znění ppzdějších předpisů, ...3?!

•' ■■■' ' ''1' ."'V-l" "

Jméno a příjmení 
Rodné číslo: 
Bydliště:

Obchodní jméno:

IČ:

Místo podnikání;

;|..í!k" -'íiiiíiv '■

v.*.*.- . V^‘ ."■» ' '
.78 1»8< ^

' v* ' ■ ^ - i'- 1 „ • 'A v, •• '*• ' • v .

bucie Pečená

103,78 198

X'w

Předmět podnikání: Výuka v oblasti umění

Živnostenský list se vydává na dobu neurčitou. 

Den vzniku živnostenského oprávnění: 19.10.1992



/ / DES Domovní Evidenční Systém
PŘÍLOHA a.l NÁJEMNÍ SMLOUVY

POCTOVÝ LIST nájmu a služeb

lastník MČ-PRAHA 4 
Správce NAVATYP a.s.

Podolská 322 
147 00 Praha 4 

Tel . ;

IC vlastníka
správce 00063584 

DIČ správce CZ00063584 
Banka 
Účet č.

Nebytový prostor_č^^_^02 
Var. syjri>ol

POD TEREBKOU 1139.00/15 
Praha 4

Nájemce STUDIO DAG L.PEČENÁ

Praha 
Praha 
10178198

Peněžní ústav 
Číslo účtu 
Spécif.symbol 
Telefon 
Fax

Směrné číslo (vodné) : 0025 Počet osob : 10

Účel nájmu :
ŠKOLA, ŠKOLKA

Celková
plocha

Cena za m2 
za rok

Roční
nájemné

Započítat. 
ÚT

podl. plocha 
TUV

obchodní, reprezenta 235.00 0.00 0.00 282.00 235.00

Počet
místností 0

Podlaží
1 235.00 240792.93 282.00 235.00

Měsíční nájemné včetně DPH Základ daně 
19% DPH
haléřové vyrovnání

16862.00 
3203.78 

0.22

Měsíční platby na služby

20066.00

Vodné a stočné 1000.00
Teplo 3333.00
Teplá voda 667.00
Společná elektřina 2667.00

7667.00

Celkem nájemné a služby měsíčně 27733.00

Nájemné je splatné v termínu a způsobem dle ujednání nájemní smlouvy.
PŘI PLATBĚ NA ÚČET VŽDY UVÁDĚJTE VARIABILNÍ SYMBOL NEBYTOVÉHO PROSTORU!
V případě pozdní platby bude účtován úrok z prodlení dle nájemní smlouvy.

asílejte na účet MČ Praha 4, č.účtu:

dne
Správce



/ / 
/, ■'

Náj emce Pronaj ímatel



___  DODATEK č. 3
^vřený na zálcladě usnesení Rady Městské části Praha 4 č. 20R-551/2010 ze dne 

6.5.2010 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 6.8.1998, 
ve znění dodatku č. 1 a 2, mezi těmito smluvními stranami:

I.
Sniiuvuí strany

1. Městská část Praha 4

za.stoupená; ]ng. Petrem Stanikein, zástupcem starosty, na základě plné moci ze dne 30.4.2009
se sídlem; Táborská 350, 140 45 Praha 4
IČ; 00063584
DIČ: CZ00063584
bank.spoj.; 
c.uctu:
/dále Jen „pronajímatel

2. Lucie PEČENÁ 
místem podnikání; 
IČ:
banJí.spoj.; 
č. účtu;
/dále Jen „nájemce"/

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto 

dodatku č. 3 kc smlouvě o nájmu ncbyto^Ých prostor ze dne 6.8.1998:

11.
1. Odstavec 9.2. článieu IX. smlouvy se tímto dodatkem ruší a nově zní takto:

9.2. Smlouvu mohou smluvní strany písemně vypovědět bez uvedeni důvodů se šestiměsíční 
výpovědní lhůtou s tím, žc nájemní vzlali neskončí před 30.6. běžného kalendániiho rokai.

III.

1. V ostatních částech zůstává smlouva o nájmu nebytových prostor ze dne 6.8.1998 ve znění 

dodatku č. 1 a č. 2 beze změny.



2. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
pronajímatel obdrží tři vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek Č. 3 je sepsán určitě, srozumitelné, svobodně, vážně a volně, nikoliv v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní sti-any stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je jeho příloha:

Příloha č. 1 - plná moc Ing. Petra Staníka ze dne 30.4.2009

V Praze dne 7 -Uti- zc;o

íng. Petr Staník 
zástupce starosty MČ Praha 

/za pronajímatele/

!. l~i .........V;-.-

• il-

d-.-.í j. •'.sí*'.' Ci sií '.'iP.if.i % í í
.• . . - j C iZi !0/2Cí'; ÍC |

i. víťí;j'x v 7oj-iOřw ;>-í'-T3*Uo |
.. *, v yi-.iainrvi.íií

Ji .v:í.í;í i,



7.
i.
hi

X x-ix ^Jrx jLfA vy

Ing, Pavel Horíálek, starosta městské části Prnha 4, se sídlem Pralin 4, Táborsliá 350

zmocňuje

Ing. Petra Stá nika, zástupce starosty městské části Praha 4

k podepisováni veškerých právních úkonů v oblasti hospoďařejij s bytovými domy, v oblasti 
privatizace bytového fondu včetně zastavěných a souvisejících pozemků a v oblasti 
hospodaření s nebytovými objekty, zejména nájemních smluv, dohod o ukončeni nájmu, 
výpovědí, smluv o stavebních úpravách nemovitosti, smluv o smlouvě budoucí, kupních 
smluv a návrhů na vklad, smluv o směně nemovitostí, prohlášení vlastníka, dohod o zániku 
předkupního práva, potvrzení zástavního věřitele, čestnélio prohlášení (dJc Statutu hl.m.Prahy 
§ 18), smluv o výpůjčce, o zřízení věcného břemene, ledy právních úkonů týkajících se bytů. 
bytových domů, nebytových prostor, nebytových objektů, bytových a nebytových jednotek a 
pozemků městské části Praha 4, v souladu s usnesením Rady městslré-Čásli Praha 4 č. !9R- 
456/2009 ze dne 29.4.2009

V Praze dne

Přijímám zmocnění

Ing. Pavel Horáleli

stari



J010/0878/1/OOM/MST

1) O I) A 1 E K č. 4

ke smlouvě o nájmu č. 1249''9H,'NAJE/OSM/SCAR ze dne 22. 7. 1998. ve /něni pozdějších 
dodatků, uzavřený v souladu s usnesením Rady městské části Praha 4 č. .'íR-l I2/2()18 ze dne

14.2.2018

I.
smluvní s(ran>

l.I. pronajímatel mč-stská řást Praha 4
zastoupená: Mgr. 1 ukášen^ Zichou. mísioslarostou městské části 

Pratu\ 4, na /ákladé plné moci /e dne 15. 4. 2015
sc sídlem: Antala Staška 2059'SOb, Praha 4. 140 46
IC; 00063584
[)1C: CZ00063584
bank. spojení:| 
č. účtu; 
e-mail:
ID l)S;
dá I o i en j^ronaJ í m a íci.

erghrt7

1.2. nájemce: Mgr. ťL BcA. Lucie P
se sídlem:
IČ: JO! 78 198
bank. spojení 
č. účtu; 
email:
dále jen nájemce

Praha

sc dohodly na tomto dodatku č. 4 k výše uveclenč smlouvě o nájmu 
č. I249/98//NAJE/OSM/STAR 7.c dne 22. 7. 1998, vc /není po/dejších dodatků, jehož 
předmětem je /měna výpovědní Ihůiy /e šestiměsíční na tříměsíční

n.

I. Odstavec 9.2. článku IX. smlouvy se límto dodatkem ruší a n(>\č zní takto:

,.9.2. Smlouvu mohou smluvní strany písemně vypovědět be/ uvedení důvodu s tříměsíční 
wpovědní Hnitou."

lil.

1. V ostatních částech /lislává smlouva o nájmu č. I249/98//NAJE/OSM/STAR /edne 22. 7. 
1998, ve /nční pozdějších dodatků be/c změny.
2. lento dodatek je vyhotoven vc čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
pronajímatel obdr/í tři vyhotovení a nájemce Jedno vyhotoveni.



lento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejněm' v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajisti pronajímatel.

4. Icnto dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, nikoliv v ti.sni 
za nápadně nevýhodných podmínek, což smlu\ní strany stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je plná moc Mgr. Lukáše Zichy ze dne 15. 4. 2015

Podpisy smluvních stran;

V Praze dne: 9 -03- 2(

za pronajímatele 
Mgr. Lukáš Zicha | 

místostarosta městské Části

V Praze dne;
lifí

nájemce 
Mur. eí. BcA. Lucie Pečená

i) :
V (’r.i/v díX’

9 -03-201



městská Část Praha 4 
Mgr. Petr Štěpánek. CSc. 

starosta

Praha 15 4. 2015
č. j.; STA'OPK'514'20Í5'OE

PLNA MOC

Mé5i5l:á čájl Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/8Dbt Praha 4 - lire. PSČ 140 45. IČ 
00063584, zastoupeni starostou Mgr. Petrem Štěpánliem, CSc.

zmocňuje ca základě usneseni Pvady městské části Praha 4 č. 13 R- 296'2015 ze dne 15.4 2015 
Mgi. Lul-cáše Zichu, zástupce starost} městské části Praha 4,

ab}' po dobu fýkonu funkce zástupce starost) městské části Praha 4 a po předchozím rozhodnuli 
příslušných orgánů městské části Praha 4 práme jednal jménem méslské části Praha 4 v oblasti 
věcných práv a relatiímích majetkových prá\', pokud je předmětem práMíího jednání nemovitost 
nebo její správa, a dále aby zastupoval městskou část Praha 4 před spráATÚnii úřady v řízeních 
týirajících se nemovitostí. Zejména se jedná o kupní smlouvy, směnné stnlouvy, šínlouv) 
o aýpůjčce, smlouvy darovací, smlouvy o práMj stavby, smlouvv' o zřízeni věcného břemene, 
smlouvy o zřízení předkupního práva, dohod}' spohradastníkú, smlouvy o nájmu, 'smlouvy 
o pichru, smlouvy o stavebmích úpravách nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím 
nájemcem, smlouvy o smlouvách budoucích, o změny a ukončeiu smluv, o zákaz zcizení, 
o zákaz zatížení, o prohlášetu vlastníka, o souhlas)- vlastníka, o návrh) a žádosti správním 
úřadům (capř. návrh na vklad do katastru nemovitostí;, o oznámení záměru hl. m Praze 
rozhodnout o majetkoprávních úkor

Plnou m-oc přijímám

I. Luká> Zkiia 
zd'iTiipce stamítv \ P4



>#<*«• 
li****

•«*'*•***•

t»f ministerstvo vnitra
- 9 *03-2018

České republiky

Toto potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv bylo automaticky vygenerováno informačním systémem registru smluv 
ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a slouží k potvrzení skutečnosti, že níže specifikovaná smlouva 
byla v registru smluv v daný okamžik uveřejněna.

Informace o zápisu:

ID smlouvy:

ID verze:

Číslo verze:

Datum a čas zveřejnění; 

Zveřejňující subjekt:

ID návazné smlouvy;

Email pro zaslání potvrzeni:

Publikující smluvní strana:

Smlouva:

Název subjektu:

IČO:

Datová schránka:

Adresa:

Útvar / Odbor / Org. složka:

Textové označeni

Datum uzavření;

Číslo smlouvy / č. jednací: 

Podepisující osoba: 

Hodnota bez DPH: 

Hodnota vč. DPH;

Smluvní strany;

Název;

IČO;

Datová schránka:

Adresa:

Útvar / Odbor / Org. složka:

4558736

4916492

1

09.03.2018 11:04:24 

Městská část Praha 4 (ergbiř?)

Městská část Praha 4

00063584

ergbrf?

Antala Staska 2059/80b,140 46 Praha 4 - Krč

Dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu - pronájem nebytových prostor v 
objektu čp. 1139, Pod Terebkou 15, k.ú. Nusle, Praha 4,

09.03.2018

SML/2010/0878/OBYP/1

809 388,00 CZK

BcA. Lucie Pečená 

10178198

Praha



Přílohy:

Dodatek_ke_smlouve_c_4.pdf 

120.32 kB. 09,03.2018 11:05:32

36f363f28íf58dfee7a8e6ae6cc3b4edce9e40ccc4bbda4d95d306a38f0befcř

Priloha,dodatky_c_l_2_3.pdf 

653.4 kB. 09.03.2018 11:05:32

476bea587ld45e2e337337557ef98f2b94acdbd6eb7eř8942b37eal069dle92e

Priloha_smlouva_r_1998.pdf 

709.07 kB, 09.03.2018 11:05:33

20a9d46d022703161eaa51f2db2470414308a6c7a86801c06ebel5cd6a646550

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4916492

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4916492


Městská část Praha 4 | Registr smluv Stránka č. 1 z 2

REGISTR SMLUV

ÚVOD JAK PUBLIKOVAT PODROBNÉ VYHLEDÁVÁNÍ ČASTÉ DOTAZY

Žádejte hledátiý vvhleríat

Městská část Praha 4 - Dodatek č, 4

ke smlouvě o nájmu - pronájem nebytových prostor v objektu čp. 

1139, Pod Terebkou 15, k.ú. Nusle, Praha 4,

Publikující smluvní 

strana

Městská část Praha 4
ICO; 000635R4 Q

Datová ergbrť?

A-Jiesa:

Antala Sraška 2059/80b.l40 46 

Praha 4 - Kič 

úivdi /Odbo'.

Informace o zápisu

Smluvní Strany

BcA. Lucie Pečená

iCO: 10178198 C

Dáiova Ml ianká:

Aíúfs.’>. Praha

úivdf /Otřbt.n.

Verze záznamu

Verze stmlouvy: 1 DdTusti publiká«-0’

09.03.2018

Zobrazit detail verze smlouvy

Soubory

Přílohy smloury:

Dodatek ke .smlouvě, c .4.odf 

1120 32 kB. 09 03 2018 i *. ;C5:?2y 

Pnloha/lotírUky c. 1 2.3.prií 

Í6fi.3 4 kB. 03,2018 I l;0:5-32j

Pritoha_snilouva_i.l998.pdl

1/09 v/ k.B. 09 03 ioi8 I ■ .CSr3ji

10 SlIllOtlVV'- 4558736 Metadata /áznamu:

ID vcnre: 4916492 1 cgiso_smluv,smlouva_4916492.xm

Cisio veivť*; 1 reg)srr_smlv:v_smloíJva ,4916492.pdí

Zveřejněni; 09.03.2018 11;04;:4

Zvetťjňti.ikí' Městská část Praha 4 Adresa záznamu

Oaiovď schráf'k<t; ergbrf? hltps://smlouvy.gov.c.7ysmíouv3/4916492

Smlouva

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4916492 9.3.2018

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4916492


Městská část Praha 4 | Registr smluv

Tcxiové o?fi3řeřii:
Dodatek i. 4 ke smlouvě o nájmu - 

pronájem nebytových prostor v 

objektu čp. 1139, Pod T^č-rebkou 15, 

k.ú. Nusle. Prana 4.

OMijm uzavfť-or 09.03.2018

číslo smlouvy / f |. SMU2010/0878/OBYP/1
Porřť?pisií)if t O'iooa

Hodncíd vez DPH; 809 388,00 CZK 
Hortooíd v* OPH

Stránka č. 2 z 2

/

««• •••• r^MmiuTvo VM-Tiu•••••••• Ctl«f

ví .5.0 • 2016 <ěí Ministerstvo vnitra • Informace jsou poskytovány v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím.

https://smlouvy ,gov,cz/smlouva/4916492 9.3.2018

https://smlouvy


městiki xásf Praba 4 
Mgr, Petr Štěpánek, ČSc, 

starosta

Praha 15. 4. 2015 
č.j.:STA'OPPv^514'20l5'OB

PLNA MOC

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b.. Praha 4 - ICrč, PSČ 140 46, IČ 
00063584, zastoupená starostou Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc,

zmocňuje na základě usneseiu Rady městské části Praha 4 č. 11 R- 296'2015 ze dne 15.4. 2015 
Mgr. Lukáše Zichu, zástupce starost}’ městské Části Praha 4,

aby po dobu t'ýkonu funkce zástupce starosty městské části Praha 4 a po př^chozún rozhodnutí 
příslušnjxh orgánů městské části Praha 4 pra'vme jednal jménem městské části Prala 4 v pbl^i 
věcných práv a reíáthmích majetkových práv, pokud je předmětem práMifho jedj^' nemovitost

^****'^ “yy v u-viiyuj .mluuuvJ U OALUWWV^
o pacitu- širflotivy o ^aVelrn'cli i^řávácli nemovitosti iizavirtoýčh sn^eiňcem či 'biícídúcíiD 
nájetnceir^ strďpuAy p smloiiyácb budoucích, o zm^y a ukonSenl sioiirv, o zákaz zcizení 
p žálčaz zatífc^ o prphláSem" vlasinika, o souhja^' vlástiíí^ o ná\Thy a žádosti ^ávnfin 
úřaďiii (Mpř. náATli ^ vl^d do katastru nemovitost^, o oznámení záméru hl m. Praze 
rodiodnout o xoajetkopráMnch ťúconecli

Plnou moc přijímám.

Mgi. LukáJ Zicíia 
zá?:nince staro srv^ Mí^ P4 .


